ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025
V/v tham gia ý kiến đối với

phi dự án “trang thiết bị giám

sát và quản lý rừng bền vững

bằng máy bay không người lái

cho lực lượng Kiểm lâm’’

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 8785/BNNMT-HTQT ngày 06 tháng 11 năm

2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc lấy ý kiến đối với phi dự án

“trang thiết bị giám sát và quản lý rừng bền vững bằng máy bay không người lái

cho lực lượng Kiểm lâm’’ (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị chủ rừng là tổ chức nghiên cứu, góp ý đối với phi dự án “trang thiết bị

giám sát và quản lý rừng bền vững bằng máy bay không người lái cho lực lượng

Kiểm lâm’’ theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại văn bản nêu

trên, trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Nông nghiệp và Môi trường. Hoàn

thành trước ngày 15 tháng 11 năm 2025./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Các Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp;

- Các Ban Quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng;

- Ban Quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray;

- VPUB: CVP, PCVP Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-07T10:27:06+0700

		2025-11-07T10:41:35+0700

		2025-11-07T12:54:15+0700

		2025-11-07T12:54:13+0700

		2025-11-07T12:54:13+0700

		2025-11-07T12:55:37+0700